

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 12.11.2013r
nr ogłoszenia 458624 -2013 i na stronie internetowej
www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego**

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
DO POSTĘPOWANIA NR ZP/443/008/D/13**

Zamawiający informuje, że w dniu 15.11.2013r. wpłynęło pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące **ZP/443/008/D/13** o następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1

Dot.Części 1

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynniki o załączonych przykładowych certyfikatach analizy jako produkty równoważne dla towarów opisanych w poz.3 i 5?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie może dokonywać oceny ofert, zgodnie z zapisami siwz Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych, zaoferowane przez Wykonawcę produkty muszą spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w szczególności, muszą być o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych.

Pytanie nr 2

Dot.Części 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów jakościowych produktów w języku angielskim? Informacje zawarte na nich to głównie dane czytelne i jednoznaczne bez względu na język, w którym został przygotowany certyfikat.

Odpowiedź;

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.